



Koleżanki i Koledzy Spółdzielcy

Czas na upomnienie się o nasze prawa, wybieramy naszych reprezentantów w wyborach do Sejmu i Senatu RP

Zbliżają się wybory i jest czas oceny pracy parlamentu na rzecz środowiska spółdzielczości. Od 12 lat spółdzielczość, a szczególnie spółdzielczość mieszkaniowa jest spychana na margines życia społeczno-gospodarczego wbrew jej ważnej roli w życiu gospodarczym i społecznym milionów mieszkańców zasobów spółdzielczych.

Od czasu „zepsucia” Ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych w 2007 roku, w następnych kadencjach sejmu ustawa była poddawana kolejnym aktom „psucia” i utrudnianiu działalności spółdzielniom mieszkaniowym i mieszkańcom zasobów spółdzielczych. Ostatnia nowelizacja ustawy w 2017 roku wprowadzona „poprawkami” Senatu doprowadziła do chaosu i destrukcji działania spółdzielni mieszkaniowych.

Nie godzimy się na takie „nowelizacje”. Apelujemy do kandydatów na posłów i senatorów o jednoznaczne opowiedzenie się w sprawach spółdzielczych, gdyż Nasi Mieszkańcy oczekują jednoznacznych deklaracji, a w przyszłości działań, które pozwolą im na poparcie tylko takich kandydatów na Posłów i Senatorów, którzy zadeklarują działania w kierunku nowelizacji lub uchwalenia nowych ustaw zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców i standardami prawnymi i ustawami międzynarodowymi oraz złożą konkretne obietnice, że będą działać w interesie spółdzielców i spółdzielczości mieszkaniowej.

Takie deklaracje złożyli już dotychczasowi Posłowie Jerzy Borowczak oraz Kazimierz Smoliński, posłowie Okręgu Gdańskiego, o poparcie których apelujemy do mieszkańców spółdzielczych zasobów mieszkaniowych.

Popieramy również kandydatów lewicy, która jako jedyna w swoim programie umieściła działania na rzecz ochrony i rozwoju spółdzielczości. Poprzyjmy więc zgodnie z własnymi poglądami tych kandydatów lewicy, którzy wywodzą się wprost z naszego środowiska lub wspierają spółdzielców swą działalnością, jak Grażyna Czubala lub Joanna Senyszyn w okręgu Gdyńskim czy też w Andrzej Śnieg i Jolanta Banach w Okręgu Gdańskim.

Weźmy udział w wyborach i zagłosujmy NA NASZYCH KANDYDATÓW.

ZARZĄD
POMORSKIEGO STOWARZYSZENIA
ZARZĄDCÓW NIERUCHOMOŚCI
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWYCH

Zarząd PSZN SM